
 

 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 2 

Název veřejné zakázky: Rekonstrukce Masarykova náměstí v Podivíně – I. etapa 

Druh zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení 

Druh veřejné zakázky: stavební práce 

Adresa profilu zadavatele: https://ezak.tendera.cz/profile_display_1242.html 

 

Název zadavatele: Město Podivín 

Sídlo zadavatele: Masarykovo nám. 192/2, 69145 Podivín 

Zastoupen: Ing. Martinem Důbravou, starostou  

IČO: 00283495 

DIČ: CZ00283495 

 

Osoba zastupující zadavatele1: TENDERA partners, s.r.o. 

Sídlo: č.p. 424, 664 67 Syrovice 

Kontaktní místo: Česká 161/1, 602 00 Brno 

IČO: 08668477 

DIČ: CZ08668477 

Kontaktní osoba: Ing. Radek Hlaváček 

Telefon: +420 731 131 684 

E-mail: hlavacek@tendera.cz 

Identifikátor datové schránky: he9gwrw 

 

V souladu s ustanovením čl. 12 zadávací dokumentace tímto zadavatel podává vysvětlení zadávací 

dokumentaci ke shora označené veřejné zakázce. 

I. 

Dne 8. 2. 2023 byla zadavateli doručena e-mailem žádost o vysvětlení zadávací dokumentace. Tato 

žádost nebyla doručena včas, nicméně v zájmu předcházení případným nejasnostem ohledně výkladu 

zadávacích podmínek se na ni zadavatel rozhodl odpovědět.  

Dotaz č. 2: 

1) SO 101 Chodník, pol. 39 nepravidelný kámen povrch přírodní dlažba – jaký je materiál a tloušťka 

kamene? 

 
1 V souladu s § 43 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále 
jen „ZZVZ“) na základě příkazní smlouvy. Osoba zastupující zadavatele není ve střetu zájmů, o čemž učinila čestné 
prohlášení. 

https://ezak.tendera.cz/profile_display_1242.html
mailto:hlavacek@tendera.cz


 

Vysvětlení zadávací dokumentace  strana 2 

 

2) SO 103 Sadové úpravy, Asanace stromů, kácení a odstranění dřevin – stromy jsou již vykáceny, ve VV 

jsou obsaženy, tedy co je potřeba v rámci přípravy území udělat? 

3) SO 103 Sadové úpravy, Výsadba stromů   

- výsadbová jáma  dle výkresu D.4 Vzorový řez výsadby stromů A3.pdf má rozměry  2x2x1 metr což jsou 

4 m3 a v VV není zmínka o tom, že by se něco podobného mělo kopat, a  i ve spotřebě substrátu se uvádí 

4,2 m3 na strom  

- dále není ve VV položka též ve výkresu zobrazená a to větrací prvek  

 

K dotazu č. 2 zadavatel uvádí následující: 

Ad 1) Jedná se o řezanou velkoformátovou žulovou dlažbu o rozměrech 400x600 tl. 100mm. Zbarvení 

dlažby okrová; s tryskanou protiskluzovou povrchovou úpravou (pemrlování).  

(Konstrukce je 250mm: ŠD 150; lože 40; dlažba 100) 

Ad 2) Položky týkající se pokácení stromů byly odstraněny (v předchozím rozpočtu k vysvětlení zadávací 

dokumentace č. 1 p.č. 2 až 8 a 12 až 18) a v návaznosti na to snížena výměra položek č. 5, 6 a 80. 

Ad 3) Výsadbová jáma - opraven popis p.č. 72 na objem do 4 m3, doplněny položky č. 73 a 74, opravena 

poznámka a výměra p.č. 86 a 87. Větrací prvek (provzdušňovací systém) - doplněna položka č. 79. 

 

II. 

Zadavatel na základě tohoto vysvětlení vydává následující část přílohy zadávací dokumentace v nové 

podobě: 

• Součást přílohy č. 3 zadávací dokumentace – Projektová dokumentace vč. položkového 

rozpočtu – položkový rozpočet k SO 103 

Každý účastník je povinen ve své nabídce vycházet z této nebo použít tuto aktualizovanou součást 

přílohy ZD. Její nepoužití bude může mít za následek vyloučení ze zadávacího řízení.  

 

III. 

V souvislosti s poskytnutím tohoto vysvětlení zadávací dokumentace se zadavatel rozhodl prodloužit 

lhůtu pro podání nabídek a čl. 10 odst. 1 zadávací dokumentace se nahrazují zněním: 

 Způsob podání nabídek 

1. Nabídky je nutné podat nejpozději do 21. 2. 2023, 10:00 hodin.  

 



 

Vysvětlení zadávací dokumentace  strana 3 

Přílohy tohoto vysvětlení zadávací dokumentace: 

- Příloha č. 1 - Součást přílohy č. 3 zadávací dokumentace – Projektová dokumentace vč. 

položkového rozpočtu – položkový rozpočet k SO 103 

V Brně, dne 10. 2. 2023 

Za zadavatele – město Podivín: 

 

 

 

Ing. Radek Hlaváček 

TENDERA partners, s.r.o. 

Poradce pro výběrová řízení 

Na základě plné moci 


		2023-02-10T12:56:44+0100
	Radek Hlaváček




